Í

                RETIFICAÇÃO 01 – EDITAL DE DESIGNAÇÃO Nº 066/2024

O Prefeito Municipal de Moema, no uso de suas atribuições, vem alterar as seguintes informações

referentes ao Edital de Designação nº 066/2024, datado de 19/06/2024:

Onde lê-se:

CARGO LOCAL VAGAS
HORÁRIO DE

TRABALHO
OBSERVAÇÕES

Profissional de

Apoio Escolar

CEMEI Geraldo

Ferreira da

Costa

01
40 horas

semanais

Contrato com início em

25/06/2024 e vigência

até 31/12/2024. Para

atender as demandas do

CEMEI.

Leia-se:

CARGO LOCAL VAGAS
HORÁRIO DE

TRABALHO
OBSERVAÇÕES

Profissional de

Apoio Escolar

CEMEI Geraldo

Ferreira da

Costa

02 40 horas semanais

Contrato com início em

25/06/2024 e vigência

até 31/12/2024. Para

atender as demandas

do CEMEI.

Contrato com início em

01/07/2024 e vigência

até 31/12/2024. Em

substituição a

profissional apoio que

não terá seu contrato

de trabalho prorrogado.

Moema, 20 de junho de 2024.

Alaelson Antônio de Oliveira

Prefeito Municipal

		2024-06-20T14:38:39-0300
	ALAELSON ANTONIO DE OLIVEIRA:65015002653